第１号様式（第５条、第８条関係）           個別番号【      】

                           通し番号【      】

尾張旭市はいかい高齢者おかえり支援シール交付事業

利用（新規・変更）申請書

年 月 日

尾張旭市長 殿

申請者氏名

                        対象者との続柄（   ）

                     住所

                     連絡先

尾張旭市はいかい高齢者おかえり支援シール交付事業について、次のとおり

［新規・変更］申請します。

※ E ﾒｰﾙは、個人を特定できる情報を含まないものをご記入ください。

※ 変更の場合は、対象者氏名、生年月日及び変更箇所のみご記入ください。

【同意欄】

私は、事業の実施に当たり、管轄の警察署、消防署及び尾張旭市地域包括支援センター等

の関係機関に個人情報を提供することに同意します。

                         年   月   日

申請者氏名

対象者との続柄（         ）

対

象

者

ふり がな

生年月日

年 月 日
氏 名

住 所

緊

急

時

連

絡

先

第１連絡先

氏名       （続柄） 電話

住所 E ﾒｰﾙ

第２連絡先

氏名       （続柄） 電話

住所 E ﾒｰﾙ

第３連絡先

氏名       （続柄） 電話

住所 E ﾒｰﾙ

【登録情報記入欄】

１ ニックネーム

２ 性別

３ 身体的特徴

  例）身長や歩き方、頭髪の色など

４ 既往歴

  例）高血圧、糖尿病、心臓病があって長い距離が歩けないなど

５ 保護時に注意すべきこと

  例）右耳が遠いので左耳に話しかけて下さい。「おじいさん」と話しかけると怒るの

で、「先生」と話しかけてください等